-１-

关于举办 2023 第一届广西白癜风/瘢痕新技术

培训班的通知

各相关单位：

为提高白癜风/瘢痕的诊疗水平，助力广西皮肤学科发展，由广西医师协会主办，

南宁首大医院承办的“2023 第一届广西白癜风/瘢痕新技术培训班”定于 2023 年 5月

20 日在南宁市举办，本次学术盛会，邀请到全国皮肤领域权威：北京协和医院孙秋宁

教授、北京友谊医院杨高云教授、中南大学湘雅三医院黄进华教授、空军军医大学西京

医院赵涛教授、广西医科大学第一附属医院农庆文教授等专家。大会将聚焦医疗本质，

共同探讨新形势下白癜风/瘢痕诊疗共识，赋能医疗行业技术提升。现将学术会议有关

事宜通知如下：

一、参会对象：

广西区内各级医疗机构皮肤相关专业医疗人员。

二、会议内容：

（一）孙秋宁主讲：生理性疤痕的光电治疗 北京协和医院皮肤医学美容中心主任，

博士、教授、博士生导师；

（二）杨高云： CGF 在白癜风临床治疗的应用 北京友谊医院皮肤科主任医师，

博士、教授、博士生导师；

（三）黄进华：浅层放射治疗的前世今生 中南大学湘雅三医院副院长、博士、教

授、研究生导师；

（四）赵 涛：瘢痕疙瘩治疗策略及动态管理 空军军医大学西京医院皮肤外科中

心主任；

（五）农庆文：关于瘢痕治疗的几点思考 广西医科大第一附属医院烧伤整形外科

主任医师，副教授。

（六）陈 莉: 疑难型白癜风的特殊治疗 南宁首大医院

（七）梁 源：美国srt-100 浅层 X射线放射治疗（SRT）实操演示 南宁首大医

院

-２-

三、时间及地点：

（一）会议时间：2023 年 5月 20日 14:00-14:30 报到；5月 20 日 14:30-18：00

学术会议；

（二）会议地点：南宁红林大酒店（地址：广西南宁市民族大道 129 号，总机：

0771-2021698）。

四、会议报名方式：

请参会代表于 2023 年 5 月 18 日前扫描下方附件报名二维码，按提示填写信息完

成报名，时间截止时二维码报名系统将自动关闭。

五、住宿预定：

本次培训大会免会议费，大会统一安排食宿。请需要住宿的代表于 2023 年 5 月 18

日前预定会议酒店房间，预定联系人及电话：刘先生 13752705967。

六、联系方式

会务联系人：莫萧颖 15578189466 黄春兰 13978851106

广西医师协会联系方式：

联系人：梁威 办公电话：0771-5800373

邮箱：gxmda01@163.com；网址：www.gxmda.cn；微信公众号：guangximda

办公地址：南宁市青秀区双拥路30号南湖名都广场 A座 2608 室

广西医师协会

报名二维码 2023 年 4月 28日

mailto:gxmda01@163.com